
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  

 

DODATEK 
ke smlouvě o dílo 

Rekonstrukce chodníků v zahradě areálu Benešovy vily  

Ev. číslo: 15/221-1 

  
 
Česká republika - Úřad vlády České republiky 

se sídlem:        nábř. E. Beneše 128/4, Praha1, PSČ 118 01 
IČO: 00006599  DIČ: CZ00006599 
jejímž jménem jedná:        Mgr. Ing. Filip Minář, ředitel Odboru technicko-hospodářského 
bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710 
kontaktní osoba:        Ing. Igor Michalík, MBA, tel: 224 002 371 
(dále jen „objednatel“)  

a  

 

STAVO – H CZ, s.r.o 

se sídlem:  Sudoměřice u Tábora 23, 391 36 Sudoměřice u Tábora 
IČO:  26069865 
DIČ:  CZ 26069865 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
spisová značka (oddíl, vložka) oddíl C, vložka 12011 
jejímž jménem jedná:   Libor Hlubocký 
bankovní spojení:  GE Money Bank a.s., účet č.: 166567197/0600 
kontaktní osoba  Libor Hlubocký, tel. 777 291 440 
(dále jen „zhotovitel“)  

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 15/221-0(dále jen „dodatek“) 

Čl. I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 21.09.2015 smlouvu o dílo č. 15/221-0 (dále jen 
„smlouva“). 

2. Předmětem uvedené smlouvy je rekonstrukce chodníků v zahradě areálu Benešovy 
vily dle specifikace uvedené v čl. III a přílohách smlouvy (dále jen „dílo“). 

3. Důvodem uzavření dodatku jsou následující skutečnosti, které byly zjištěny až při 
realizaci díla: 

a) Plánovanérozšíření úseku 04 na šíři 1,2 m není ve vazbě na blízkou vzrostlou 
vegetaci možné, maximální možná šíře úseku je stávajících 0,65 m. Z tohoto důvodu 
bude provedeno pouze čištění stávajících ploch a spárování dlažeb z kamene. 



Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  

 

b) Původně bylo počítáno s kolmým napojením úseku 07 k asfaltu úseku 08, jehož 
ukončení je ohraničeno demontáží přesahu za napojením. Demontovaný úsek, 
respektive jeho část má být ozeleněna. Z technického stavu asfaltu a jeho opěry na 
straně k řece v místě připojení je konkrétně viditelné, že daná část úseku nebude 
jako pojezdový chodník využitelná. V daném prostoru je část úseků 07 i 08 intenzivně 
využívána pojízdnou zahradní technikou a není možné ponechat styk obou úseků ve 
stavu nepoužitelném, vztaženo k nevyhovujícímu založení a povrchu části úseku 08. 
Z výše uvedených důvodů je nutno zvolit řešení, které technicky zajistí plynulou 
návaznost a přechod mezi úseky 07 a 08 včetně zajištění stability dané části směrem 
k řece. 

c) Z důvodu zamezení stékající vody z nového chodníku na původní plochy u provozní 
budovy a dílen v areálu Benešovy vily je nutné použít odtokové žlaby napojené do 
vsaku.Technicky nelze nově řešený povrch přizpůsobit původnímu spádování tak, 
aby tento byl plně využitelný a zároveň účinně odváděl vodu do stávající bodové 
vpusti. Situaci je nezbytné řešit dle skutečných poměrů na místě. Jako jediné 
akceptovatelné řešení je použít odtokový žlábek na celou šíři styku pojednané části 
úseku 11.  

4. Změny v realizaci díla uvedené v předcházejícím odstavci byly odsouhlaseny 
projektantem Ing. arch. Kalenským a technickým dozorem stavebníka p. Plaňanským. 

Čl. II. 

Čl. VI. odstavec 1. smlouvy se mění takto: 

„1. Celková cena díla činí 1.261.094,55 Kč bez DPH, tj.1.525.924,41Kč včetně DPH, 
DPH 21%, 264.829,86Kč.“ 

Příloha č. 1 smlouvy se mění následovně: 

V písmenu a) se doplňuje nová odrážka: „- spárování dlažby kamenné plochy“. 
V písmenu c) se doplňuje nová odrážka: „- napojení úseku č. 07 na úsek č. 08“. 
V písmenu g) se doplňují nové odrážky: „- napojení úseku č. 11 na stávající chodník; 
-napojení odtokového žlabu na celou šíři styku pojednané části chodníku“. 

Příloha č. 2 (kalkulace ceny) smlouvy se mění následovně: 

V Úseku 04 se vypouští položky č. 37 až 48 a nahrazují se položkami č. 1 a 2 
uvedené v příloze tohoto dodatku. 
V Úseku 07 se doplňují položky č. 3 až 16 uvedené v příloze tohoto dodatku. 
V Úseku 11 se doplňují položky č. 17 až 19 uvedené v příloze tohoto dodatku.  

V příloze č. 3 smlouvy se níže uvedený řádek tabulky vypouští: 

04 
Nový betonový chodník - v místě stávajícího, cihlové 

obrubníky 1,2 m; 18,0 m 

  cihlové vyrovnávací stupně   

 



Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  

 

Čl.III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřechstejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 
zhotovitela tři stejnopisy obdrží objednatel. 

4. Součástí této smlouvy je následující příloha: 

Kalkulace ceny (Stavební rozpočet) 

 

V Prazedne 23. listopadu 2015   V Praze dne23. listopadu 2015 

Za STAVO – H CZ, s.r.o.    Za Českou republiku 

Úřad vlády České republiky 

 

 

_____________________________  _____________________________ 

Libor Hlubocký, v. r.     Mgr. Ing. Filip Minář, v. r. 
jednatel společnosti     ředitel Odboru technicko-hospodářského 



Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč) Jednotková hmotnost(t) Celková hmotnost(t)
 01 Úsek 04    3 063,28  0,09
1 938902122R00 Čištění ploch tlakovou vodou, kartáčem m2 21,60 115,80 2 501,28 0,00 0,00
2 627453110R00 Oprava spárování dlažeb z kamene plochy do 4 m2 m2 2,00 281,00 562,00 0,04 0,09
 02 Úsek 07 - 08 - napojení na stáv asfalt. komunikaci    28 003,27  23,92
3 113107102RAC Odstranění asfalt. krytu tl. 6 cm nad 200 m2 vč. podkladu m2 9,50 155,00 1 472,50 0,52 4,94
4 460030102RT1 Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých m 12,50 28,80 360,00 0,02 0,21
5 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3, strojně m3 4,05 155,00 627,75 1,60 6,48
6 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 17,60 178,50 3 141,60 0,14 2,54
7 59515030 BEST - CIHLA betonová 65x290x140 přírodní kus 38,00 14,60 554,80 0,01 0,20
8 631315711RT2 Mazanina betonová tl. 15 cm C 30/37 - XA1,XF3 m3 1,50 2 890,00 4 335,00 2,55 3,82
9 631361921RT9 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených 8/150/150 t 0,11 28 750,00 3 162,50 1,07 0,12
10 631319163R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 15 cm m3 1,50 515,35 773,03 0,02 0,03
11 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 16/32 m2 9,50 86,50 821,75 0,19 1,80
12 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 9,50 153,30 1 456,35 0,39 3,67
13 597101020RAA Úprava podezdívky plotu a osazení sloupku kpl 1,00 2 800,00 2 800,00 0,12 0,12
14 711111001RZ1 Ošetření betonových povrchů modifikovanou hydroizolací m2 9,50 175,00 1 662,50 0,00 0,00
15 998810299R00 Odvoz a likvidace odpadu dle vyhl. č. 294/2005 vč poplatku t 11,72 530,00 6 211,60 0,00 0,00
16 998224111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový t 12,33 50,60 623,90 0,00 0,00
 03 Úsek 11 - napojení na stáv. chodník    9 597,00  0,98
17 597101020RAA Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B 125 kN m 4,00 1 483,00 5 932,00 0,12 0,49
18 597101020RAA Úprava a napojení na stávající část chodníku m 4,00 850,00 3 400,00 0,12 0,49
19 998810299R00 Odvoz a likvidace odpadu dle vyhl. č. 294/2005 vč. poplatku T 0,50 530,00 265,00 0,00 0,00

Celkem bez DPH: 40 663,55

JKSO: Zpracoval: Hlubocký Libor Datum: 12.11.2015

Začátek výstavby: 23.11.2015 Konec 
výstavby:

30.11.2015 Položek: 19

Lokalita: BENEŠOVA UL.201,SEZIMOVO ÚSTÍ Zhotovitel: STAVO - H CZ, s.r.o. IČ/DIČ: 26069865/CZ26069865

Druh stavby: NAPOJENÍ CHODNÍKŮ V ZAHRADĚ AREÁLU Projektant: IČ/DIČ:

Stavební rozpočet
Název stavby: OBJEKT ÚŘADU VLÁDY ČR Objednatel: IČ/DIČ:


	Rozpočet - vybrané sloupce

